

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

1T1P - 6552

Fecha Emisión: 2025-12-06

Fecha Validación DIAN: 2025-12-06
Hora Validación DIAN: 17:15:07

ANGELA MARIA CARO CARO

NIT: 29567740-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764082577933
de 2024-10-31, Prefijo: 1T1P, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-31 Hasta: 2026-10-31
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 10 11 53 - Jamundí - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1107839167
E-mail: felectronicatosorodelosprecios@gmail.com

CC o NIT: 22222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CL
Ciudad: Jamundí - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@eltesorodelosprecios.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-12-06

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	006566	COLLAR C13	1.00	Unidad	32,773.11	6,226.89	0.00	0.00	32,773.11
2	011279	COLLAR COLLAR-51	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
3	011280	COLLAR COLLAR-01	1.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	15,126.05
4	004060	BLUSA IBIZABY DAMA 3863	1.00	Unidad	46,974.79	8,925.21	0.00	0.00	46,974.79
5	005247	BERMUDA OCLOK HOBRE 63510	1.00	Unidad	66,302.52	12,597.48	0.00	0.00	66,302.52
6	005158	PANTALON FORMATUM HOMBRE CARGO 612700	1.00	Unidad	110,840.34	21,059.66	0.00	0.00	110,840.34
7	006056	BLUSA VERASSY DAMA 9118V	1.00	Unidad	24,285.71	4,614.29	0.00	0.00	24,285.71
8	004127	CAMISETA FREELOVE DAMA 4015F	1.00	Unidad	29,327.73	5,572.27	0.00	0.00	29,327.73
9	011071	CAMISETA SIRIUS HOMBRE OVERSIZE OV-957	1.00	Unidad	48,655.46	9,244.54	0.00	0.00	48,655.46
10	012159	CAMISETA BLESSED HOMBRE 2215B	1.00	Unidad	46,974.79	8,925.21	0.00	0.00	46,974.79
11	007161	PANTALONETA ALGODON HOMBRE J-40	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	21,008.40
12	011258	BLUSA OCXYRYS DAMA 10105712	1.00	Unidad	62,941.18	11,958.82	0.00	0.00	62,941.18
13	004807	BLUSA SANTA FRESA DAMA 55970	1.00	Unidad	55,378.15	10,521.85	0.00	0.00	55,378.15

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	32,773.11	19.00%	6,226.89					Nro Lineas:	13
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60					Base:	581,596.64
IVA	15,126.05	19.00%	2,873.95					Impuestos:	110,503.36
IVA	46,974.79	19.00%	8,925.21					Retenciones:	0.00
IVA	66,302.52	19.00%	12,597.48					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	110,840.34	19.00%	21,059.66					Descuentos Globales:	0.00
IVA	24,285.71	19.00%	4,614.29					Total Factura - Descuentos:	692,100.00
IVA	29,327.73	19.00%	5,572.27					Total Factura:	692,100.00
IVA	48,655.46	19.00%	9,244.54						
IVA	46,974.79	19.00%	8,925.21						
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60						
IVA	62,941.18	19.00%	11,958.82						
IVA	55,378.15	19.00%	10,521.85						



1T1P - 6552

NIT: 29567740-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764082577933

de 2024-10-31, Prefijo: 1T1P, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-31 Hasta: 2026-10-31

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 10 11 53 - Jamundí - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1107839167

E-mail: felectronicatesorodelosprecios@gmail.com

Fecha Emisión: 2025-12-06

Fecha Validación DIAN: 2025-12-06

Hora Validación DIAN: 17:15:07

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.